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Leb i Sol - Čukni Vo Drvo

Увод: E A E A E

            H
На бога камења
A          E
не сме фрлале,
             H
од други повеќе
A           E
не сме грешеле,
        F#m
со една надеж
          A
за трошка љубов

за малку среќа
     E   A E A E
живееме

Песни стихови
цели фермани,
ноќи неспани
солзи солени,
со една надеж
за трошка љубов
за малку среќа
живееме

A        E    A       E
Чукни во дрво вистина е
A        E           H
надвор е пролет живи сме
A        E    A            E
Чукни во дрво чукни три пати
A      E            H   E A E A E
заедно да сме јас и ти

Како дечиња
во кревет гушнати,
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не стануваме
а веке пладне е
тоа е ова, ова е тоа
тоа е тоа, тоа е с&#232;

Чукни во дрво вистина е
надвор е пролет живи сме
Чукни во дрво чукни три пати
заедно да сме јас и ти
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